АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
 (165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

 (ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От 14 сентября 2011 года                    № 423
О повестке дня XXXIII сессии

Собрания депутатов МО

«Вельский муниципальный

район» четвёртого созыва

      Собрание депутатов муниципального  образования  «Вельский  муниципальный  район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       Утвердить следующую повестку дня тридцать третьей сессии Собрания  депутатов:
	1.
	Об информации об исполнении бюджета МО «Вельский муниципальный район» за

1 полугодие 2011 года

	ДОКЛАДЧИК:  Тетерина                         -

Елена  Борисовна
	начальник управления по финансам

и исполнению бюджета администрации                                                                             МО «Вельский муниципальный район»

	2.
	О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район» на 2011 год

	ДОКЛАДЧИК: Волова                            -

Людмила Анатольевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО «Вельский муниципальный  район»

	3.
	О внесении изменений и дополнений в решение «О бюджете муниципального образования «Вельский муниципальный район» на 2011 год»

	ДОКЛАДЧИК:  Тетерина                         -

Елена  Борисовна
	начальник управления по финансам

и исполнению бюджета администрации                                                                             МО «Вельский муниципальный район»

	4.
	О внесении дополнения в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район» на 2011 год

	ДОКЛАДЧИК: Волова                            -

Людмила Анатольевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО «Вельский муниципальный  район»

	5.
	О форме проведения аттестации муниципальных служащих в МО «Вельский муниципальный район»

	ДОКЛАДЧИК: Рогозин                          -

Сергей Николаевич
	руководитель аппарата, заместитель главы администрации МО «Вельский муниципальный  район» по местному самоуправлению

	6.
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность                         МО «Вельское» Архангельской области

	ДОКЛАДЧИК: Волова                            -

Людмила Анатольевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО «Вельский муниципальный  район»

	7.
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность                        МО «Попонаволоцкое» Архангельской области

	ДОКЛАДЧИК: Волова                            -

Людмила Анатольевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО «Вельский муниципальный  район»

	8.
	Об утверждении Программы реорганизации образовательных учреждений  в

МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области на 2011-2013 годы

	ДОКЛАДЧИК: Баландина                       -

Надежда Владимировна
	начальник управления образования

МО «Вельский муниципальный район»

	9.
	Об утверждении Программы социально-экономического развития МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области на 2011-2013 годы

	ДОКЛАДЧИК: Николаев                        -

Максим Владимирович
	начальник отдела по экономике, инвестиционной и конкурентной политике администрации

МО «Вельский  муниципальный  район»

	10.
	Об утверждении Устава МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области

	ДОКЛАДЧИК: Болдырева                      -

Яна Юрьевна
	начальник отдела по работе с депутатами Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный  район»

	11.
	О Положении  «О контрольной палате муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области» (1 чтение)

	ДОКЛАДЧИК: Кривошеева                       -

Екатерина Богдановна
	начальник контрольной палаты Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район»

	12.
	Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области, передаваемых в собственность                        МО «Усть-Шоношское» Архангельской области

	ДОКЛАДЧИК: Волова                              -

Людмила Анатольевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями администрации МО «Вельский муниципальный  район»

	13.
	О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области»

	ДОКЛАДЧИК: Рогозин                           -

Сергей Николаевич
	руководитель аппарата, заместитель главы администрации МО «Вельский муниципальный  район» по местному самоуправлению

	14.
	Об информации о газораспределительной организации на территории МО «Вельский муниципальный район» ООО «Вельские газовые системы»

	ДОКЛАДЧИК:  Горбунов                       -

Вячеслав Васильевич

	заместитель главы администрации
МО «Вельский муниципальный район» по вопросам промышленности, строительства, ТЭК и ЖКХ, транспорта, связи и промышленных территорий

           Председатель  Собрания
           депутатов МО «Вельский
           муниципальный район»                                                           П.А.Боровиков
PAGE
2